

Juul 17 Holding ApS

Odelsgade 5

7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 55 88 71

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2018

Pernille Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juul 17 Holding ApS
Odelsgade 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 55 88 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed, herunder handel med finansielle instrumenter og fast ejendom, med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.335.090, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.435.353.

Året resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(73.715)	(32)
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	1.430.791	254
Finansielle indtægter	2	77.710	103
Finansielle omkostninger	3	<u>(108.914)</u>	<u>(120)</u>
Resultat før skat		1.325.872	205
Skat af årets resultat	4	<u>9.218</u>	<u>10</u>
Årets resultat		<u>1.335.090</u>	<u>215</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.637.312	254
Overført resultat		<u>(302.222)</u>	<u>(39)</u>
		<u>1.335.090</u>	<u>215</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	4.170.779	2.504
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.170.779</u>	<u>2.504</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.170.779</u>	<u>2.504</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.403.228	1.547
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2
Andre tilgodehavender		364.720	351
Selskabsskat		85.218	68
Tilgodehavender		<u>2.853.166</u>	<u>1.968</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.853.166</u>	<u>1.968</u>
Aktiver i alt		<u>7.023.945</u>	<u>4.472</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.018.796	1.381
Overført resultat		<u>291.557</u>	<u>594</u>
Egenkapital	6	<u>3.435.353</u>	<u>2.100</u>
Banker		50.000	39
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.153.228	1.958
Selskabsskat		0	4
Anden gæld		<u>385.364</u>	<u>371</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.588.592</u>	<u>2.372</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.588.592</u>	<u>2.372</u>
Passiver i alt		<u>7.023.945</u>	<u>4.472</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.381.484	593.779	2.100.263
Årets resultat	0	1.637.312	(302.222)	1.335.090
Egenkapital 31. december 2017	125.000	3.018.796	291.557	3.435.353

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	1.560.634	537
Andel af underskud i dattervirksomheder	<u>(129.843)</u>	<u>(283)</u>
	<u>1.430.791</u>	<u>254</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	63.680	90
Andre finansielle indtægter	<u>14.030</u>	<u>13</u>
	<u>77.710</u>	<u>103</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger dattervirksomheder	90.091	100
Andre finansielle omkostninger	<u>18.823</u>	<u>20</u>
	<u>108.914</u>	<u>120</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(9.218)</u>	<u>(10)</u>
	<u>(9.218)</u>	<u>(10)</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.121.983	1.123
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.151.983</u>	<u>1.123</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.381.484	1.127
Årets resultat	1.430.791	254
Koncerntilskud	206.521	0
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>3.018.796</u>	<u>1.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.170.779</u>	<u>2.504</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Juelsminde Fisk ApS	Juelsminde	100 %	333.618	606.894
Havnens Cafe & Isbar ApS	Juelsminde	100 %	2.052.124	560.380
Spisestedet ApS	Juelsminde	100 %	135.275	(129.843)
Juelsminde Ejendomme ApS	Juelsminde	100 %	1.619.742	393.360
Blåvand.nu ApS	Juelsminde	60 %	30.000	0
			<u>4.170.759</u>	<u>1.430.791</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab frem til 3. februar 2017 sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pernille Juul-Nielsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabernes mellemværende med Sydbank.